
様式第12号（第９条関係）
会　計　帳　簿

(平成28年４月分） (会派名　　　刷新クラブ　）　　　 　　　　　（単位：円）

研修費 会議費 資料費 借料及び損料 通信料 旅　費 事務雑費

4 11 900,000 900,000 上期分政務活動費（3名分）

1 4 18 2,040 897,960 岐阜県視察土産代

2 4 20 73,020 824,940 岐阜県視察旅費３名分

3 4 21 21,750 803,190 岐阜県視察宿泊費３名分

4 4 30 701 802,489 会派コピー代

5 4 30 128 802,361 会派電話代

6 4 30 4,644 797,717 ４月分インターネット通信料

797,717

797,717

797,717

797,717

797,717

797,717

ページ計 0 0 701 0 4,772 94,770 2,040

摘　　　　　　　要残　　額№ 日 収　　入月
支　　　　　　　　　　　　　出



様式第12号（第９条関係）
会　計　帳　簿

(平成28年５月分） (会派名　　　刷新クラブ　）　　　 　　　　　（単位：円）

研修費 会議費 資料費 借料及び損料 通信料 旅　費 事務雑費

797,717 797,717 前月より繰越

7 5 2 14,545 783,172 平成28年度ＮＨＫ受信料

8 5 9 12,067 771,105 京都視察旅費（３名分）

9 5 9 8,470 762,635 京都視察高速代・駐車場代

10 5 9 2,040 760,595 京都視察に伴う土産代

11 5 23 2,892 757,703 来客用コーヒー豆代

12 5 31 255 757,448 会派コピー代

13 5 31 32 757,416 会派電話代

14 5 31 4,644 752,772 ５月分インターネット通信料

752,772

752,772

752,772

752,772

ページ計 0 0 255 8,470 19,221 12,067 4,932

摘　　　　　　　要残　　額№ 月 日 収　　入
支　　　　　　　　　　　　　出



様式第12号（第９条関係）
会　計　帳　簿

(平成28年６月分） (会派名　　　刷新クラブ　）　　　 　　　　　（単位：円）

研修費 会議費 資料費 借料及び損料 通信料 旅　費 事務雑費

752,772 752,772 前月より繰越

15 6 20 1,438 751,334 ＤＶＤメディア代

16 6 27 76,890 674,444
６月27日28日今治・呉視察
旅費（３名分）

17 6 27 19,500 654,944
６月27日28日今治・呉視察
宿泊費（３名分）

18 6 27 5,874 649,070
６月27日28日今治・呉視察
レンタカー代（３名分）

19 6 27 680 648,390
レンタカーガソリン代
（３名分）

20 6 27 3,135 645,255
６月27日28日今治・呉視察
土産代（３名分）

21 6 27 3,834 641,421
６月27日28日今治・呉視察
高速代（３名分）

22 6 30 667 640,754 ６月分会派コピー代

23 6 30 182 640,572 ６月分会派電話代

24 6 30 4,644 635,928 ６月分インターネット通信料

635,928

635,928

ページ計 0 0 667 10,388 4,826 96,390 4,573

摘　　　　　　　要残　　額№ 月 日 収　　入
支　　　　　　　　　　　　　出



様式第12号（第９条関係）
会　計　帳　簿

(平成28年７月分） (会派名　　刷新クラブ　）　　　 　　　　　（単位：円）

調査研究費 研修費 会議費 資料費 広報費 借料及び損料 通信料 旅　費 事務雑費

635,928 635,928 前月より繰越

25 7 12 1,280 634,648 プリンターインク代

26 7 14 2,158 632,490 来客用コーヒー豆代

27 7 27 347,220 285,270 広報紙デザイン印刷代

28 7 31 4,644 280,626 7月分インターネット通信料

29 7 31 269 280,357 7月分会派コピー代

30 7 31 142 280,215 7月分会派電話代

280,215

280,215

280,215

280,215

280,215

280,215

ページ計 0 0 0 269 347,220 0 4,786 0 3,438

摘　　　　　　　要残　　額№ 月 日 収　　入
支　　　　　　　　　　　　　出



様式第12号（第９条関係）
会　計　帳　簿

(平成28年８月分） (会派名　　　刷新クラブ　）　　　 　　　　　（単位：円）

調査研究費 研修費 会議費 資料費 広報費 借料及び損料 通信料 旅　費 事務雑費

280,215 280,215 前月より繰越

31 8 23 150,218 129,997 広報紙配布料

32 8 31 4,644 125,353 8月分インターネット通信料

33 8 31 682 124,671 8月分会派コピー代

34 8 31 10 124,661 8月分会派電話代

124,661

124,661

124,661

124,661

124,661

124,661

124,661

124,661

ページ計 0 0 0 682 150,218 0 4,654 0 0

摘　　　　　　　要残　　額№ 月 日 収　　入
支　　　　　　　　　　　　　出



様式第12号（第９条関係）
会　計　帳　簿

(平成28年９月分） (会派名　　　  刷新クラブ　）　　　 　　　　　（単位：円）

調査研究費 研修費 会議費 資料費 広報費 借料及び損料 通信料 旅　費 事務雑費

124,661 124,661 前月より繰越

35 9 6 1,280 123,381 プリンターインク代

36 9 30 4,644 118,737 9月分インターネット通信料

37 9 30 1,302 117,435 9月分会派コピー代

38 9 30 293 117,142 9月分会派電話代

39 9 28 10,000 107,142
運動公園提案に係るパー
ス作成費

107,142

107,142

107,142

107,142

107,142

107,142

107,142

ページ計 0 0 0 1,302 0 0 4,937 0 11,280

摘　　　　　　　要残　　額№ 月 日 収　　入
支　　　　　　　　　　　　　出



様式第12号（第９条関係）
会　計　帳　簿

(平成　28年１０月分） (会派名　　　  刷新クラブ　）　　　 　　　　　（単位：円）

調査研究費 研修費 会議費 資料費 広報費 借料及び損料 通信料 旅　費 事務雑費

107,142 107,142 前月より繰越

10 11 900,000 1,007,142 後期分政務活動費（3名分）

40 10 13 2,365 1,004,777 来客用コーヒー豆代

41 10 31 4,644 1,000,133 10月分インターネット通信料

42 10 31 615 999,518 10月分会派コピー代

43 10 31 35 999,483 10月分会派電話代

999,483

999,483

999,483

999,483

999,483

999,483

999,483

ページ計 0 0 0 615 0 0 4,679 0 2,365

摘　　　　　　　要残　　額№ 月 日 収　　入
支　　　　　　　　　　　　　出



様式第12号（第９条関係）
会　計　帳　簿

(平成　28年１１月分） (会派名　　　刷新クラブ　）　　　 　　　　　（単位：円）

調査研究費 研修費 会議費 資料費 広報費 借料及び損料 通信料 旅　費 事務雑費

999,483 999,483 前月より繰越

44 11 4 55,200 944,283
岐阜県多治見市視察交通
費（3名分）

45 11 30 4,644 939,639
11月分インターネット通信
料

46 11 30 204 939,435 11月分会派コピー代

47 11 30 72 939,363 11月分会派電話代

939,363

939,363

939,363

939,363

939,363

939,363

939,363

939,363

ページ計 0 0 0 204 0 0 4,716 55,200 0

摘　　　　　　　要残　　額№ 月 日 収　　入
支　　　　　　　　　　　　　出



様式第12号（第９条関係）
会　計　帳　簿

(平成　28年１２月分） (会派名　　　刷新クラブ）　　　 　　　　　（単位：円）

調査研究費 研修費 会議費 資料費 広報費 借料及び損料 通信料 旅　費 事務雑費

939,363 939,363 前月より繰越

48 12 31 4,644 934,719 12月分インターネット通信料

49 12 31 1,737 932,982 12月分会派コピー代

50 12 31 19 932,963 12月分会派電話代

932,963

932,963

932,963

932,963

932,963

932,963

932,963

932,963

932,963

ページ計 0 0 0 1,737 0 0 4,663 0 0

摘　　　　　　　要残　　額№ 月 日 収　　入
支　　　　　　　　　　　　　出



様式第12号（第９条関係）
会　計　帳　簿

(平成　２９年１月分） (会派名　　　 刷新クラブ　）　　　 　　　　　（単位：円）

調査研究費 研修費 会議費 資料費 広報費 借料及び損料 通信料 旅　費 事務雑費

932,963 932,963 前月より繰越

51 1 2 2,196 930,767 来客用コーヒー豆代

52 1 24 28,350 902,417

1月24日25日札幌市・千歳
市視察に伴う交通費（3名
分）

53 1 24 44,490 857,927

1月24日25日札幌市・千歳
市視察に伴う航空費（3名
分）

54 1 24 22,650 835,277

1月24日25日札幌市・千歳
市視察に伴う宿泊費（3名
分）

55 1 23 4,180 831,097
1月24日25日札幌市・千歳
市視察に伴う土産代

56 1 31 4,644 826,453 1月分インターネット通信料

57 1 31 738 825,715 1月分会派コピー代

58 1 31 106 825,609 1月分会派電話代

825,609

825,609

825,609

825,609

ページ計 0 0 0 738 0 0 4,750 95,490 6,376

摘　　　　　　　要残　　額№ 月 日 収　　入
支　　　　　　　　　　　　　出



様式第12号（第９条関係）
会　計　帳　簿

(平成　２９年２月分） (会派名　　　 刷新クラブ　　　）　　　 　　　　　（単位：円）

調査研究費 研修費 会議費 資料費 広報費 借料及び損料 通信料 旅　費 事務雑費

825,609 825,609 前月より繰越

59 2 14 6,902 818,707 橿原市視察旅費（２名分）

60 2 14 2,105 816,602 橿原市視察高速代

61 2 13 1,254 815,348 橿原市視察土産代

62 2 28 4,644 810,704 2月分インターネット通信料

63 2 28 1,539 809,165 2月分会派コピー代

64 2 28 105 809,060 2月分会派電話代

809,060

809,060

809,060

809,060

809,060

809,060

ページ計 0 0 0 1,539 0 0 4,749 9,007 1,254

摘　　　　　　　要残　　額№ 月 日 収　　入
支　　　　　　　　　　　　　出



様式第12号（第９条関係）
会　計　帳　簿

(平成　２９年３月分） (会派名　　　 刷新クラブ　）　　　 　　　　　（単位：円）

調査研究費 研修費 会議費 資料費 広報費 借料及び損料 通信料 旅　費 事務雑費

809,060 809,060 前月より繰越

65 3 6 9,980 799,080 プリンター代

66 3 27 523,850 275,230 会派広報紙作成・折り込み代

67 3 31 4,644 270,586 3月分インターネット通信料

68 3 31 343 270,243 3月分会派コピー代

69 3 31 33 270,210 3月分会派電話代

270,210

270,210

270,210

270,210

270,210

270,210

270,210

ページ計 0 0 0 343 523,850 0 4,677 0 9,980

摘　　　　　　　要残　　額№ 月 日 収　　入
支　　　　　　　　　　　　　出


